0630p accopTumMeHTa - nuccyapbl Geberit c pexxumom cMbiBa, 6€3 o60aKa

le6eput Poccus, siHBapb 2022

,qﬂﬂ Hapy>XHOro MOHTa»ka U BCTPOEHHbIX CUCTEM CMbIBa NUCCy-
apa

C0 BCTPOEHHbIM 6710KOM ynpaBneHus Ans BCTPOEHHOro 6710Ka yrnpasneHus

MuTaHne ot cetn MutanHue ot 6aTapen leHepaTopPHbIil peXxXum

Narva

Preda

Selva

Preda

Selva

Preda

Selva

Preda

Selva

Preda

Selva

Benas

501.655.00.1

116.070.00.1

116.080.00.1

116.072.00.1

116.082.00.1

116.073.00.1

116.083.00.1

116.074.00.1

116.084.00.1

116.075.00.1

116.085.00.1

e

e

(-]

e

e

e

e

(-]

MoHTakHble anemeHTbl Geberit Duofix Ansa nuccyapa

111.676.00.1

WHcTannsuma Geberit Duofix ana nuccyapa, 112-130 cm, yHuBepcanbHas, ans

pacnbinsoei GopcyHKM

111.686.00.1

WHcTannauua Geberit Duofix ans nuccyapa, 112-130 cM, yHuBepcasbHas, ans

Hapy>XHOro CMbIBHOrO KJlanaHa

111.689.00.1

WHcTannauma Geberit Duofix ans nuccyapa, 112-130 cM, yHUBepcanbHas, Ans

CKPbITOW CUCTEMbI YNIpaB/IEHNSA CMbIBOM NUcCyapa

MoHTakHble anemeHTbl Geberit GIS ans nuccyapa

461.606.00.1

WHcTannauma ana nuccyapa Geberit GIS, 114 cm, yHuBepcanbHas, ans

pacnbinstoLwen popcyHKM

461.686.00.1

WHcTannauma ana nuccyapa Geberit GIS, 114 cm, yHuBepcanbHas, ans

HapPYy>XHOro CMbIBHOIoO KnanaHa

O6bI4HbIE pelueHns

116.004.00.1

MoHTa)HbI KOMNNeKT Geberit ¢ HUNNenem 3 naTyHu, 4AA CUCTEMBI

ynpaB/ieHUsi CMbIBOM NUCCYyapa yHUBepcasbHas

115.801.00.5

MoHTa)HbI KoMNNekT Geberit Ana cucTembl ynpaBaeH1a CMbIBOM NMccyapa

Basic

116.005.00.1

MoHTa)xHbI KomnnekT Geberit 4na nuccyapos Preda, Selva u Tamina, ans

CUCTEMbl YNpaB/1EHNA CMbIBOM

v CoBMecCTIMO




