

## Обзор ассортимента – писсуары Geberit с режимом смыва, без ободка

Геберит Россия, январь 2022

		Для наружного монтажа и встроенных систем смыва писсуара			Со встроенным блоком управления						Для встроенного блока управления	
					Питание от сети		Питание от батареи		Генераторный режим			
		Narva	Prede	Selva	Prede	Selva	Prede	Selva	Prede	Selva	Prede	Selva
Белая	501.655.00.1	116.070.00.1	116.080.00.1		116.072.00.1	116.082.00.1	116.073.00.1	116.083.00.1	116.074.00.1	116.084.00.1	116.075.00.1	116.085.00.1
<b>Монтажные элементы Geberit Duofix для писсуара</b>												
111.676.00.1		✓	✓	✓								
Инсталляция Geberit Duofix для писсуара, 112–130 см, универсальная, для распыляющей форсунки												
111.686.00.1		✓				✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Инсталляция Geberit Duofix для писсуара, 112–130 см, универсальная, для наружного смывного клапана												
111.689.00.1		✓										
Инсталляция Geberit Duofix для писсуара, 112–130 см, универсальная, для скрытой системы управления смывом писсуара												
<b>Монтажные элементы Geberit GIS для писсуара</b>												
461.606.00.1		✓	✓	✓								
Инсталляция для писсуара Geberit GIS, 114 см, универсальная, для распыляющей форсунки												
461.686.00.1		✓				✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Инсталляция для писсуара Geberit GIS, 114 см, универсальная, для наружного смывного клапана												
<b>Обычные решения</b>												
116.004.00.1		✓	✓	✓								
Монтажный комплект Geberit с ниппелем из латуни, для системы управления смывом писсуара универсальная												
115.801.00.5		✓	✓	✓								
Монтажный комплект Geberit для системы управления смывом писсуара Basic												
116.005.00.1		✓	✓	✓								
Монтажный комплект Geberit для писсуаров Prede, Selva и Tamina, для системы управления смывом												

✓ Совместимо